МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «31» мая 2021 года №

Об утверждении списка молодых семей - участников подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы

Республики Тыва «Обеспечение жителей Республики Тыва доступным
и комфортным жильем на 2021-2025 годы», изъявивших желание
получить социальную выплату в 2022 году по муниципальному

району «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

В целях реализации государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан российской Федерации», утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710,
государственной программы Республики Тыва «Обеспечение жителей -
Республики Тыва доступным и комфортным жильем на 2021-2025 годы»,
утвержденной постановлением Правительства Республики Тыва от 9 декабря
2020 года № 616, муниципальной программы «Обеспечениежильем или
улучшение жилищных условий молодых семей Улуг-Хемского кожууна на
2021-2023 годы», Администрация муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список молодых семей - участников подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы
Республики Тыва «Обеспечение жителей Республики Тыва доступным и
комфортным жильем на 2021-2025 годы», изъявивших желание получить .
социальную выплату в 2022 году по муниципальному району «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва» (приложение).

2. Системному администратору Администрации Улуг-
Хемского кожууна (Ондар В.В.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Улуг-Хемского кожууна в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за ис
заместителя председате

настоящего постановления возложить на
кожууна по социальной политике

Р.Н. Наважап
Председателей

администрации ко